
VIDEO: Austrálie a smrtící covid vakciny:
Nemoci, utrpení a obrovská nadměrná
úmrtnost
- CZ24 News | 11. ledna 2023

AUSTRÁLIE: V Austrálii je v současné době léto v plném proudu, přesto to tam nyní vypadá
jako uprostřed zimy, kdy jsou běžná různá respirační onemocnění. Již druhým rokem je
tedy léto nezvykle ve znamení plných nemocnic a infekcí.

Jenže má to jeden háček. V žádné nemocnici není hospitalizován jediný neočkovaný člověk. I když
jsou v zemi neočkovaní ve výrazné menšině, přesto by podle propagandistů měli být právě oni těmi,
kdo bude nyní zabírat nemocniční lůžka…

Covid se dramaticky zhoršil, ale v nemocnicích žádný NEOČKOVANÝ! Nyní, uprostřed léta.

Bohužel, ačkoli „zdravotní experti“ doufají, že Covid je sezónní onemocnění a v létě se infekce mírní,
Austrálie je uprostřed další vlny Covidu.

Nový Jižní Wales, jedna z australských provincií, vydává „Týdenní zprávy o sledování“. Ve srovnání s
listopadem se v prosinci počet hospitalizací COVID podle nejnovější zprávy více než ztrojnásobil.

https://cz24.news/video-australie-a-smrtici-covid-vakciny-nemoci-utrpeni-a-obrovska-nadmerna-umrtnost/
https://cz24.news/video-australie-a-smrtici-covid-vakciny-nemoci-utrpeni-a-obrovska-nadmerna-umrtnost/
https://cz24.news/video-australie-a-smrtici-covid-vakciny-nemoci-utrpeni-a-obrovska-nadmerna-umrtnost/
https://igorchudov.substack.com/p/a-summer-of-illness-and-excess-death?utm_source=post-email-title&publication_id=441185&post_id=95112648&isFreemail=true&utm_medium=email


Nyní přichází ta podivná část: neočkovaní tvoří přesně NULU z 1 779 hospitalizovaných lidí. Pokud
předpokládáme, že neočkovaní lidé umírají na Covid, aniž by byli kdy hospitalizováni (fenomén
pozorovaný pouze v NSW a nikde jinde na světě), pouze 6 % úmrtí v NSW je neočkovaných.

94 % úmrtí se vyskytuje u očkovaných lidí, ale pouze 84,3 % je očkovaných:



Zdravotní úřady NSW by chtěly, abychom věřili, že neočkovaní lidé umírají na Covid, aniž by byli
předtím hospitalizováni!

Lidé jistě umírají, aniž by byli hospitalizováni, ale tento vzorec je zvláštní:

Tabulka ukazuje, že z 27 neočkovaných lidí, kteří zemřeli, byli před smrtí hospitalizováni pouze čtyři.
To je velmi neobvyklé. Počítají všechna „neznámá“ úmrtí jako neočkovaná, aby doplnili své počty?
Nebo jen uvádí každého zemřelého neočkovaného (bez ohledu na příčinu úmrtí) jako „úmrtí na covid
bez hospitalizace?“

Níže jsou občané NSW starší 16 let a aktuální údaje o jejich hospitalizacích (se známým stavem
očkování) a procentuálním podílem populace s příslušným počtem dávek vakcíny:



Zatímco některá úmrtí mohou být způsobena věkem ovlivňujícím počet přijatých očkování, údaje
NSW ukazují úplné selhání vakcín Covid.

Před rokem ve 2:12 ministr zdravotnictví NSW Brad Hazzard řekl:

Není pochyb o tom, že tuto pandemii NEPŘEŽIJEME, pokud velká část naší populace nebude
očkována:

Nyní je bohužel tato „značná část“ docela nemocná, zatímco v nemocnicích NSW nejsou v současné
době žádní neočkovaní lidé.

Nadměrná úmrtnost v Austrálii je 17 % obvyklé úmrtnosti. Toto číslo je podhodnoceno, protože
Statistics Australia zahrnuje rok 2021 do „základní linie“ pro rok 2022, a to navzdory skutečnosti, že
v roce 2021 také došlo k významnému počtu nadměrných úmrtí, která lze připsat očkovací kampani.
Takže skutečný počet nadměrných úmrtí v Austrálii je kolem 20%. Graf sahá až do 18. září, takže
nezachycuje vrcholy úmrtí, o kterých jsme hovořili v první polovině článku.



Co čeká Austrálii v roce 2023? Nevíme a Covid vyvrátil všechny minulé předpovědi. Jak asi mohou
skončit tyto nekonečné vlny Covidu (a jiných respiračních nemocí), když je imunita lidí po celém
světě oslabena neuváženým „očkováním“?

 

ZDROJ

https://igorchudov.substack.com/p/a-summer-of-illness-and-excess-death?publication_id=441185&post_id=95112648&isFreemail=true

